NAAM

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 13 Stadgericht

004vo
004vo
008
009
015
015
015
015
015
022vo
022vo
022vo
023
023
025vo
025vo
026
026vo
026vo
036
039
039
039
039
039
042
042
042
042
042
045
045

BLZNR

DATA

26-4-1751
26-4-1751
8-5-1752
20-12-1753
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
10-6-1763
10-6-1763
10-6-1763
10-6-1763
10-6-1763
11-6-1763
11-6-1763
11-6-1763
11-6-1763
11-6-1763
10-10-1763
8-11-1763
8-11-1763
8-11-1763
8-11-1763
8-11-1763
12-11-1763
12-11-1763
12-11-1763
12-11-1763
12-11-1763
23-1-1765
23-1-1765

LOKATIE

Touwslagers
Heurnegaardens
Kremersmathen
Walstraate of
Elshoffs

FUNKTIE

Bestevaars Stukke,
Bekkers Stukke, het

Oosterveldskamp,
Wolterinkshoff
Heurnseveld, in 't

Duyvelskeuken, de

Lasonder 't
Elstmaath, de
Hessensteege, de

Prinsen Stukke, het

Laaresch, de
Heurnseveld, het
Laaresch, de
Kolthofsmathe, de
Heurnseveld, 't
Bakenkamp
Boddenkamp
Wigboltssteen
Benkenkamp
Steenstraat,
Lasonder, 't
Boddenkamp, de
Elst, de

Jonkers Stukke
Anewende, de
Brinkgaardens
Haverstraate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

maandag 29 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

045
051
051
051vo
051vo
051vo
063
066vo
066vo
066vo
067
067
067
067
067
067
067vo
070
070
070
070
070
070vo
070vo
073
073
073
073vo
081
081
081
081vo
081vo
081vo

BLZNR

DATA
23-1-1765
6-2-1765
6-2-1765
6-2-1765
6-2-1765
6-2-1765
24-5-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
17-10-1766
13-6-1767
13-6-1767
13-6-1767
13-6-1767
4-1-1771
4-1-1771
4-1-1771
4-1-1771
4-1-1771
4-1-1771

LOKATIE

Lonnekersteege
Scholtengaarden
Steege, korte
Moole, Gerrits
Scholtengaardens
Steege, Korte
Amsterdam
Steege, Lonneker
Lasonder, het
Labbedijk
Bakenkamp
Lasonder, het
Bakenkamp, de
Woltersgaarden
Heurne, de
Akker, de
Heurne, de
Kuim, de
Labbedijk
Gaardens,
Lasonder, het
Lonnekersteege
Hagen

Cuijm, de groote
Laaresch, de
Horst, de
Duyvelskeuken
Spiele, de (De
Hellebrand, in de
Kneedweg
Haverstraat,
Heurnegaarden
Heutinkweg
Lasonder, in 't

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR

maandag 29 januari 2024

081vo
081vo
082vo
082vo
085
089
089
090
094
094
094
094vo
094vo
096vo
096vo
101vo
102
113vo
113vo
113vo
113vo
113vo
113vo
114
115vo
115vo
115vo
115vo
120
120vo
121vo
121vo
128
128

DATA
4-1-1771
4-1-1771
4-1-1771
4-1-1771
31-7-1771
23-4-1779
23-4-1779
23-4-1779
22-4-1780
22-4-1780
22-4-1780
22-4-1780
22-4-1780
22-4-1780
22-4-1780
4-11-1781
4-11-1781
30-1-1783
30-1-1783
30-1-1783
30-1-1783
30-1-1783
30-1-1783
30-1-1783
31-1-1783
31-1-1783
31-1-1783
31-1-1783
10-5-1783
10-5-1783

3-6-1783

3-6-1783
8-10-1784
8-10-1784

LOKATIE

Kempken, het
Fortuin, 't
Kempken, het
Fortuin' t
Weemhofscamp
Buddenkamp
Es, in den,
Amsterdam

FUNKTIE

Walstrate/Labbedijk

Brinkgaardens
Hessen Steegen
Lasonder, het
Eschm./Vier
Lasonder, het
Vier Moolen

Walstraate/Labbedi

Brinkgaardens
Bothof, de
Heurne, de
Klander, de

Vier Moolen
Stuk, het Lange
Scholten Stuk, het
Scholtengaarden
Heurne, de
Scholten Stuk, het
Vier Molen
Bothoff, de
Gronauwe, in de
Gronauwe, in de

Eschpoort, buiten de

Esch De, aan de
Boomkamp, de
Labbedijk

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
129 8-10-1784
131vo 1-11-1784
132 1-11-1784
132 4-11-1784
132vo 13-7-1779
133 13-7-1779

138vo 15-4-1785
138vo 15-4-1785
138vo 15-4-1785
138vo 15-4-1785
138vo 15-4-1785
138vo 15-4-1785
138vo 15-4-1785
140 15-4-1785
140vo 15-4-1785
140vo 15-4-1785
140vo 15-4-1785
140vo 15-4-1785
142vo 15-4-1785
142vo 15-4-1785

148 31-1-1786
148 31-1-1786
149 31-1-1786

151vo 3-2-1786
154vo 12-9-1789
154vo 12-9-1789
154vo 12-9-1789

157 12-9-1789
157 12-9-1789
159 4-11-1791
Amelink
Geertjen
170vo 3-11-1801
Gerrit

170vo 3-11-1801

LOKATIE FUNKTIE

Labbedijk
Endscheide
Endscheide
Enschede
Getvert, 't
Endscheide
Puttenkamp inde
Hermkes Kamp
Horsten Bos
Driene
Zeggels, het
Kosterskamp
Korteland inde
Korte Land, het
Zeggelt,het
Driene
Kosterskamp
Puttenkamp
Lasonder, het
Oldensaalschestra
Elshofkamp
Haverstraat
Elshoff
Endscheide
Heurne, de
Kuile, de
Gerrits Moole
Moole,de
Heurne,de
Heurne, de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
172 3-11-1801

nn

068vo  17-10-1766

Annink
Hendrik
101vo 4-11-1781
105 4-11-1781
Hendrina
081 4-1-1771
084 4-1-1771
2R 1-1-1751
Herman
082 4-1-1771
084 4-1-1771
Baarschers
Maria
160vo 5-7-1795
3R 1-1-1751
Barends
Hertog
2R 1-1-1751
Barendsen
Hertog
105vo 6-11-1781
Bauer
Berend
055 6-2-1765 Amsterdam
Bavink
Barend
092 6-12-1779
093 6-12-1779
Becker
Willem
044vo 16-1-1764
Beekman

nn
054 6-2-1765 Factoor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Beernink
Berent

015vo 16-3-1763

Behrens
Friederich
168vo 17-4-1800
Bekker
Berend
030 29-6-1763
Derk
045vo 23-1-1765
047vo 23-1-1765
048 23-1-1765
048vo 24-1-1765
Dk.
165vo  16-10-1795
Gerrit
007 8-5-1752
Herman
082 4-1-1771 Smit
JM.
001 14-4-1751
002 14-4-1751
003 23-4-1751
003vo 26-4-1751
004 26-4-1751
004vo 26-4-1751
005vo 26-4-1751
006 26-4-1751
006vo 26-4-1751
1R 1-1-1751
Margareta
045 23-1-1765
Margaretha
1R 1-1-1751

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001 14-4-1751 Rechtscollege
002vo 21-4-1751 Rechtscollege
003 23-4-1751 Rechtscollege
003vo 26-4-1751 Burgemeester
Willem
103vo 4-11-1781
Bekkers
Frerik
045vo 23-1-1765
Jan
014vo 16-3-1763
019 16-3-1763 Bekkers Stukke, Jan
Beukers
Jan
148vo 31-1-1786
Willem
127 8-10-1784
127vo 8-10-1784
Beumers
Jan Berent
071vo  17-10-1766
Blenke
Hend.k
098vo 29-4-1780
Blijdensteen
Jan
131 1-11-1784
Blijdenstein
Benjamin
082 4-1-1771
Berend
049 25-1-1765
Geertruid
167 17-4-1800
Izaak
167 17-4-1800

168vo 17-4-1800

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR
J.B.
161vo
165vo
168vo
Jan Bernhard
167
168vo
Jk.
167vo
Johanna
167
Judith
167
Blydenstein
Jk
3R
Boerrigter
Hermen
149
Bos
Eva
138
139vo
140vo
Hend k
3R
Hendr.
139vo
141
Hendrik
138
Jan
138
139
139vo
141
Bouhuis

maandag 29 januari 2024

DATA

6-7-1975
1-8-1795
17-4-1800

17-4-1800
17-4-1800

17-4-1800

17-4-1800

17-4-1800

1-1-1751

31-1-1786

15-4-1785
15-4-1785
15-4-1785

1-1-1751

15-4-1785
15-4-1785

15-4-1785

15-4-1785
15-4-1785
15-4-1785
15-4-1785

LOKATIE

Driene

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

31-1-1786

31-1-1783

31-1-1783

31-1-1783

31-1-1783

31-1-1783

31-1-1783

31-1-1783
1-2-1783

31-1-1783

1-2-1783

31-1-1786

4-10-1766

8-11-1763
8-11-1763

8-11-1763

8-11-1763
8-11-1763
8-11-1763

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan Roelof
151
Bouhuis, ten
Aaltjen
114vo
Engbert
114vo
Engelbarta
114vo
Fenneken Margaretha
114vo
Geertruid
114vo
Hendrikus
114vo
Jan Roelof
114vo
117
Janna
115
nn
117
Willem Hendr.
151
Bouwhuijs, ten
Jan Roelof
065vo
Janna
038
038vo
Wilhelm.s
040vo
Willem
038
039vo
040
Bouwhuis, ten
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Aleida

148
GW.

2R
Gerritdina

148
JR.

117

150vo
Jan

152
Jan Roelof

113
Janna

114
Johanna

148
W.H.

3R
Willem

114vo
Willem Hend.

149vo
Willem Hendr.

148

151vo

Bouwhuys, ten

Jan Roeloff

040vo
Janna

065
nn

114vo
Roelof

1R
Roeloff

065

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

31-1-1786

1-1-1751

31-1-1786

1-2-1783
31-1-1786

3-2-1786

30-1-1783

30-1-1783

31-1-1786

1-1-1751

31-1-1783

31-1-1786

31-1-1786

3-2-1786

8-11-1763

4-10-1766

31-1-1783

1-1-1751

4-10-1766

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Wilh.
044vo
Willem
046
062
113
1R
Braake, ten
Jan
103
Broen
Abraham
084
Jan
081
084
165vo
Brucking
Bernardus
072
Caate, ten
Oothmar
135
136
136vo
137vo
S.
2R
Sybrant
136vo
Caate,ten
Oothmar
134vo
Cate, ten
Adriaan
098vo
149

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

16-1-1764

23-1-1765

24-5-1766

30-1-1783
1-1-1751

4-11-1781

4-1-1771

4-1-1771

4-1-1771
16-10-1795

17-10-1766

13-7-1779
13-11-1784
13-11-1784
13-11-1784

1-1-1751

13-11-1784

13-7-1779

29-4-1780
31-1-1786

FUNKTIE

Stadsdienaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Andries
045 23-1-1765
Arend
093 6-12-1779

135vo 13-7-1779
135vo 13-7-1779

Christijna
132vo 13-7-1779
Christina
134vo 13-7-1779
135 13-7-1779
Gerrit
016vo 16-3-1763
020 16-3-1763
Hermen
098vo 29-4-1780
149 31-1-1786
Jan
132vo 13-7-1779
134vo 13-7-1779
135 13-7-1779
136 13-11-1784 Steinfurt Predikant
137 13-11-1784 Steinfurt Vroegprediker
nn
049 25-1-1765
0.
166 5-3-1796 Maandschepen
2R 1-1-1751
Oothmar
093 6-12-1779
132vo 13-7-1779
134 13-7-1779
135vo 13-7-1779
137 13-11-1784
Sijbrand

132vo 13-7-1779

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

DATA

13-7-1779
13-7-1779

6-12-1779

4-1-1771

17-10-1766

13-7-1779

10-6-1763

16-3-1763

3-9-1763

16-3-1763

3-9-1763
1-1-1751

16-3-1763
1-1-1751

16-3-1763

3-9-1763

4-11-1781

31-7-1771
31-1-1786

LOKATIE

Steenweg

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
134vo
135
Sybrand
093
Cost
Joan
082
nn
068
Cramer
Christijna
134
Cremers
Joseph
022vo
Cuper
Willem
020vo
034
Dam, van
Gesina
011
Gezina
030vo
1R
Jan
011
1R
nn
017vo
031
Denge, ter
J.
103
Jan
085vo
151
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Ontfanger
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NAAM

Derksen

Diederch

Diederich

Drop

Duijvelshoff

Eeffink

Eeftink

Eek

Eggink

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

VOORNAMEN BLZNR

Derk

132
Jan

007

047vo

048vo

071vo
w.

161vo
W.

149

151vo
Maria

2R
Marya

130vo
Bernardus

016vo
Roeloff

103
Roeloff

055
Albert

065
Berendina

065

1R
G.

2R

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

4-11-1784

8-5-1752
23-1-1765
24-1-1765

17-10-1766

6-7-1975

31-1-1786
3-2-1786

1-1-1751

1-11-1784

16-3-1763

4-11-1781

6-2-1765

4-10-1766

4-10-1766
1-1-1751

1-1-1751

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Secr.Proc.

Pr.
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NAAM

Elderink

Elhorst

Engbertsen

Engerink

Ensman

Fey

Fij

Fije

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

VOORNAMEN

Gerrit

Janna

Arend Joost

Egbert

Anna H.

Anna Hendrika

Abraham

Lucas

nn

Gerhardus

Jan

Engbert

Engbert

BLZNR

110
110
111vo
112

110

165vo

016
016vo

173

174vo

161

004vo

068vo

079vo

117

050
160

DATA
26-3-1782
26-3-1782
27-3-1782
27-3-1782

26-3-1872

16-10-1795

16-3-1763
16-3-1763

22-1-1802

22-1-1802

5-7-1795

26-4-1751

17-10-1766

6-5-1768

1-2-1783

25-1-1765
4-11-1791

LOKATIE

Almelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE
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NAAM

Fye

Geerdink

Gerridtsen

Gerridtzen

Gerridzen

Gerritzen

Getkaate

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

VOORNAMEN BLZNR

158vo

160
Berent

117
Engbert

103
Gerrit

149

150vo
Jannes

081

084
Hend.

030
Hendyr.

037vo

044vo

050
Hendrik

048vo

072vo

084
Hendrick

021
Hendrik

086
nn

008

009
Frederik

maandag 29 januari 2024

DATA

4-11-1791
4-11-1791

1-2-1783

4-11-1781

31-1-1786
31-1-1786

4-1-1771
4-1-1771

2-7-1763
11-10-1763
16-1-1764
25-1-1765
24-1-1765

17-10-1766
4-1-1771

19-3-1763

31-7-1771

20-12-1753
20-12-1753

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Br.

Burgem.
Burgemeester
Burgemeester
Burgemeester

Burgemeester
Burgemeester

Br.

Rechtscollege
Burgemeester
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

098 29-4-1780 Labbedijk
098vo 29-4-1780
100 29-4-1780
101 29-4-1780
102 4-11-1781
104 4-11-1781

Hermannus
098 29-4-1780

Jannes

099vo 29-4-1780
100 29-4-1780
101vo 4-11-1781
102vo 4-11-1781

103 4-11-1781
104 4-11-1781
2R 1-1-1751
Getkate
Frederik
099 29-4-1780
099vo 29-4-1780
101vo 4-11-1781
Hermannus
099vo 29-4-1780
Jannes
099 29-4-1780
100vo 29-4-1780
161vo 21-7-1795
Getkatte
Jannes
098 29-4-1780
Glane, ter
Berend
131 1-11-1784
Gollembekke
Frans

101vo 4-11-1781

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 17 van 79



NAAM

Goolkaate

Goolkate

Greeve

Grefink

Greve

Grevink

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

VOORNAMEN

Herman

Geesken

Hermen

W.P.C.

Garit

B.

Hermannus

Laurens

Gerrit

Herman

Jan Herman

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

073

2R

074vo
139
160

160vo

037
097

006

169vo

061vo

065

016
016vo
034vo
1R

034vo

034vo
035
036

DATA

13-6-1767

1-1-1751

13-6-1767
15-4-1785
4-11-1791

4-11-1791

10-10-1763
22-4-1780

26-4-1751

5-5-1800

24-5-1766

4-10-1766

16-3-1763
16-3-1763
10-10-1763
1-1-1751

10-10-1763

10-10-1763
10-10-1763
10-10-1763

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Burgemeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Janna
034vo
035vo
Grijp
Gezina
178
Grohne
Jan Hendrik
072
Guikink
nn
119
Haar
Gerrit
127
Hageles
Aleida
162vo
Hagels
Aleida
3R
Hanterman
A.
119
Abr.
088
Abraham
086vo
Anna Maria
086
Gezina
086
H.
087
Hend.k.r
2R
Hendyr.
075vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

DATA

10-10-1763
10-10-1763

30-1-1805

17-10-1766

10-5-1783

8-10-1784

1-8-1795

1-1-1751

10-5-1783

3-4-1779

3-4-1779

3-4-1779

3-4-1779

3-4-1779

1-1-1751

1-4-1767

LOKATIE

Deventer

Almelo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hendrik
086
086vo
086vo
087vo
Jan
061
086
Johanna Hendrika
086
nn
061
075vo
088
Hartgerink
Antony
106vo
Hartgers
Arend Jan
173
Christoffel
173
174vo
Christoffer
174vo
Derk
173
Hartog de Joode
nn
061
Heddendorp
Albert
149
160
Heek
Albert
065vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

3-4-1779
3-4-1779
3-4-1779
3-4-1779

24-5-1766
3-4-1779

3-4-1779

24-5-1766

1-4-1767
3-4-1779

6-11-1781

22-1-1802

22-1-1802
22-1-1802

22-1-1802

22-1-1802

24-5-1766

31-1-1786
4-11-1791

4-10-1766

FUNKTIE
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Heek, van
HJ.
130 8-10-1784
139 15-4-1785 Ontfanger
Hendrik Jan
097vo 22-4-1780
127vo 9-10-1784 Maandschepen
132 4-11-1784 Burgemeester
141vo 15-4-1785 Burgermeester
144 16-4-1785
nn
149 31-1-1786 Ontfanger
Hegteler
Berent
082 4-1-1771
Helmig
Herman
1R 1-1-1751
Helmigh
Hermen
010 13-8-1756
Hertog
Aaron
109vo 6-11-1781
Mozes
099 29-4-1780
109vo 6-11-1781
Hertogs
A.
106 6-11-1781
108 6-11-1781
109 6-11-1781
Aaron
108vo 6-11-1781
Meyer

107 6-11-1781
108vo 6-11-1781
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN

Mozes

Simon
Hesselink

H.
Hettendorp

Albert

Gerrit
Heupink

Gerhardus
Heutink

Welmer
Hevink

Albert

Willem
Hoedemaaker

Herman

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

103
105vo
106
107
107vo
108

105vo

107vo

106vo

158vo
159
3R

159
160

152vo

078vo

128
129vo
128
129vo

155vo

DATA

4-11-1781
6-11-1781
6-11-1781
6-11-1781
6-11-1781
6-11-1781

6-11-1781

6-11-1781

6-11-1781

4-11-1791

4-11-1791

1-1-1751

4-11-1791

4-11-1791

30-5-1788

6-5-1768

8-10-1784

8-10-1784

8-10-1784

8-10-1784

12-9-1789

maandag 29 januari 2024
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NAAM

Hoedemaker

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
G.
168vo 17-4-1800
Gijsberta
167 17-4-1800
167vo 17-4-1800
168 17-4-1800
3R 1-1-1751
Hend k
030 2-7-1763 Br.
044vo 16-1-1764 Burgemeester
072vo  17-10-1766 Burgemeester
084 4-1-1771 Burgemeester
Hendpr.
050 25-1-1765 Burgemeester
Hendrik
037vo  11-10-1763 Burgem.
045 23-1-1765 Burgemeester
048vo 24-1-1765 Burgemeester
135vo 13-7-1779
135vo 13-7-1779
Herman
165 1-8-1795
167 17-4-1800
Hermen
168vo 17-4-1800
Hermina
091vo 6-12-1779
093 6-12-1779
Nicolaas

055vo 6-2-1765

nn

008 20-12-1753 Rechtscollege
009 20-12-1753 Burgemeester
009vo 30-7-1756 Rechtscollege
026 11-6-1763 Burgemeester

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 23 van 79



Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR
065
082
Hoevink
Jan
122vo
131
Hol
Ab.
105
Hols
A.
104
104vo
Ab.
103
Abraham
101vo
102
102vo
103vo
Antony
101vo
105
E.
104
104vo
EL.
2R
Egb.
103
Egbert
100vo
101vo
102
102vo
103vo

maandag 29 januari 2024

DATA

4-10-1766
4-1-1771

3-6-1783
1-11-1784

4-11-1781

4-11-1781
4-11-1781

4-11-1781

4-11-1781
4-11-1781
4-11-1781
4-11-1781

4-11-1781
4-11-1781

4-11-1781
4-11-1781

1-1-1751

4-11-1781

29-4-1780
4-11-1781
4-11-1781
4-11-1781
4-11-1781

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgemeester

Pagina 24 van 79



Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR
105
161vo

Elisabeth
098
101vo
Jakomina
101vo
104
161vo
3R
Jakomyna
105
Jochem
098vo
099vo
Joghem
099
100vo
101vo
2R
Holtkamp
Hendr.
3R
Hendrik
160vo
161
Willem
161
Holtman
nn
122vo
Homeyer
D.
165
Hopink
Gerhardus
153vo

maandag 29 januari 2024

DATA
4-11-1781
21-7-1795

29-4-1780
4-11-1781

4-11-1781
4-11-1781
21-7-1795

1-1-1751

4-11-1781

29-4-1780
29-4-1780

29-4-1780

29-4-1780

4-11-1781

1-1-1751

1-1-1751

5-7-1795

5-7-1795

5-7-1795

3-6-1783

1-8-1795

30-5-1788

LOKATIE

Labbedijk

Lonneker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNA

Huntvelt, ten
Geesken

Hermina

Jan

Janna

Willem

Immink

Bern.

Bernardus

nn

Jakobs
Izaak

Levy

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

MEN BLZNR

081

081

2R

081
084

081

062
064

094vo
122vo

091

086

065
075vo
082
090vo
098vo
103
131

161

142vo

109

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

4-1-1771

4-1-1771

1-1-1751

4-1-1771
4-1-1771

4-1-1771

24-5-1766
24-5-1766

22-4-1780
3-6-1783

13-4-1779

31-7-1771

4-10-1766
1-4-1767
4-1-1771

23-4-1779

29-4-1780

4-11-1781

1-11-1784

5-7-1795

15-4-1785

6-11-1781

FUNKTIE

Doctor
Dr.

Burgemeester

Dominus, Dr
Doctor
Dom.s
Dokter
Dokter
Dokter

Medicus
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jalink
nn
025 11-6-1763 Doktor
Jannink
Abraham

037 10-10-1763
040vo 8-11-1763
044vo 16-1-1764

Hermina
154 12-9-1789
157vo 12-9-1789
3R 1-1-1751
J.
103vo 4-11-1781
Jan
051 6-2-1765
Jansen
Willemina
084vo 4-1-1771
085vo 31-7-1771
Janssen
Willemina
2R 1-1-1751
Jarigs
J.
148vo 31-1-1786
Jarings
Jaring
151 31-1-1786
Jongebloet
GJ.
103 4-11-1781
Jongebloot
Gerrit Jan
029vo 29-6-1763 Assistent, alg.
Jongejans
G.
119 10-5-1783

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Joossink
Berent
161
Jorrizen
Frederik
154
156vo
157vo
Hermina
154
Jan
154
154
3R
Johanna
154
Kaate, ten
A.
103vo
Ab.
142vo
H
103vo
Hendrik
094vo
nn
106
106vo
Sybrand
091vo
092vo
Kate, ten
Herman
091vo
Othmar
091vo
Pieter

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

5-7-1795

12-9-1789
12-9-1789
12-9-1789

12-9-1789

12-9-1789
12-9-1789
1-1-1751

12-9-1789

4-11-1781

15-4-1785

4-11-1781

22-4-1780

6-11-1781
6-11-1781

6-12-1779

6-12-1779

6-12-1779

6-12-1779

FUNKTIE
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN

Sybrand

Kate, ten junior
Sybrand

Keilvers
Gt.

Stiene

Kempers
J.H.

Keylevers

Gerrit

Hendrik

Hendryk

Janna

Keylvers

Gerrit

Hendrik

Hendrina

Janna

Katharina

Katterina

BLZNR

091vo

092

091vo

165vo

165vo

139

078vo

079vo

078vo

079vo

079

2R

078vo

078vo

078vo

078vo

078vo

DATA
6-12-1779

6-12-1779

6-12-1779

16-10-1795

16-10-1795

15-4-1785

6-5-1768

6-5-1768

6-5-1768

6-5-1768

6-5-1768

1-1-1751

6-5-1768

6-5-1768

6-5-1768

6-5-1768

6-5-1768

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
079vo 6-5-1768

Stijntjen
079vo 6-5-1768
Styntjen
078vo 6-5-1768
Keyzer
nn
131 1-11-1784 Dominee
Kistemaker
C.
2R 1-1-1751
Christina
121 3-6-1783
Frans
121 3-6-1783
126 3-6-1783
Jannes
121 3-6-1783
126 3-6-1783
Jans
126 3-6-1783
Kloos
Jan Hendrik
015vo 16-3-1763
Kloosterman
Maria
028 29-6-1763
Klopper
Abraham
041vo  12-11-1763
044 12-11-1763
Abram
044vo 16-1-1764
Geesken

041vo  12-11-1763
044vo 16-1-1764
1R 1-1-1751

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jakob.
139
nn
139
Klosterman
Maria
1R
Klostermans
Maria
029vo
Koite
Jannes
050
Kok
Abraham
046
Alb.
128
Albert
128vo
Antonij
129vo
Antony
128
129
Catharina
128
Hk.
3R
Hk.
161vo
J.H.
101vo
102vo
104
104vo
Jan

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

15-4-1785

15-4-1785

1-1-1751

29-6-1763

25-1-1765

23-1-1765

8-10-1784

8-10-1784

8-10-1784

8-10-1784
8-10-1784

8-10-1784

1-1-1751

21-7-1795

4-11-1781
4-11-1781
4-11-1781
4-11-1781

FUNKTIE
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
128 8-10-1784
128 8-10-1784
129 8-10-1784
129vo 8-10-1784
2R 1-1-1751
Jan Hendrik
105 4-11-1781
Wolter
074vo 13-6-1767
Kosters
Arend
131 1-11-1784
131vo 1-11-1784
Arent
130vo 1-11-1784
132 4-11-1784
Kotter Oorthuis
Jan Hendrik
122vo 3-6-1783
Kramer
C.
2R 1-1-1751
Christina
132vo 13-7-1779
135 13-7-1779
Kramers
Christina
135v0  13-11-1784
Kremer
Tobias
161 5-7-1795
Kremers
Berend
131 1-11-1784
Kromhof
Geertruid
159 4-11-1791
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR
159vo
3R

Gerrit
084vo
Getru.
160
Herman
084vo
Kromhoff
Geertruid
158vo
Geertruit
159
Gerrit
085vo
158vo
Herman
085vo
Kuijte
Gerrit
160
Kuile, ter
E.
120vo
127vo
130
141vo
144
152
168vo
Engbert
085vo
167
168vo
Lammerink
Andries
145vo

maandag 29 januari 2024

DATA

4-11-1791
1-1-1751

4-1-1771

4-11-1791

4-1-1771

4-11-1791

4-11-1791

31-7-1771
4-11-1791

31-7-1771

4-11-1791

10-5-1783

9-10-1784
8-10-1784

15-4-1785
16-4-1785

3-2-1786
17-4-1800

31-7-1771
17-4-1800
17-4-1800

20-5-1785

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Maandschepen

Burgermeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Geertruid
142
Hend k
3R
Hendrik
142
144
145vo
Hendrikus
142
Hendrina
142
Jan
142
Janna
144vo
145vo
147
Johannes
142
w.
165
Willem
144vo
145vo
146
147
147vo
162vo
3R
Langen, van
Hen.s
064
Lansink
Bertus
148

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

15-4-1785

1-1-1751

15-4-1785
15-4-1785
20-5-1785

15-4-1785

15-4-1785

15-4-1785

20-5-1785
20-5-1785
20-5-1785

15-4-1785

1-8-1795

20-5-1785
20-5-1785
20-5-1785
20-5-1785
20-5-1785

1-8-1795

1-1-1751

24-5-1766

31-1-1786

FUNKTIE

Pagina 34 van 79



Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Lasonder
Aaltjen

Albert

Diena

Engbert

Everwijn

Gerrit

Hermina

JB

maandag 29 januari 2024

149

024
024vo
026

025vo
046
051
094vo
128vo
138
138vo

026

024
026
027
103vo

088
139vo
141

024
024vo
025
026
027

149

050vo

134

DATA
31-1-1786

11-6-1763
11-6-1763
11-6-1763

11-6-1763
23-1-1765

6-2-1765
22-4-1780
8-10-1784
15-4-1785
15-4-1785

11-6-1763

11-6-1763
11-6-1763
11-6-1763
4-11-1781

3-4-1779
15-4-1785
15-4-1785

11-6-1763
11-6-1763
11-6-1763
11-6-1763
11-6-1763

31-1-1786

6-2-1765

13-7-1779

LOKATIE

Stadshaagen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Borgemeester

Burgemeester
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
J.
1R 1-1-1751
J.B.
020vo 16-3-1763 Br.
064vo 19-9-1766 Maandschepen
080vo  27-12-1770 Maandschepen
098vo 29-4-1780 Ontvanger
117 1-2-1783
131 1-11-1784 Burgemeester
158 12-9-1789 Burgemeester
Jan
024 11-6-1763
025 11-6-1763
088 3-4-1779
128vo 8-10-1784
131 1-11-1784
139vo 15-4-1785
169vo 5-5-1800 Maandschepen
Jan Barend
011 16-3-1763
064 24-5-1766
Jan Barent

112vo 27-3-1782

Jan Berend
034 3-9-1763 Burg.r
059vo 14-2-1765
062 24-5-1766 Ontfanger
Judith
024 11-6-1763
025vo 11-6-1763
24 1-1-1751
Laurens
025 11-6-1763 Horsteege
027 11-6-1763 Borgemeester
038 8-11-1763

040vo 8-11-1763

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
090vo 23-4-1779
131 1-11-1784
Margaritha

025vo 11-6-1763

nn

046vo 23-1-1765 Ontfanger
081vo 4-1-1771 Ontfanger
Pelgrom
040vo 8-11-1763
042 12-11-1763
044vo 16-1-1764
Sander
048vo 24-1-1765
050vo 6-2-1765
051 6-2-1765
055vo 6-2-1765
057vo 6-2-1765
059vo 14-2-1765
Walter
020vo 16-3-1763
Wolter
027 11-6-1763 Borgemeester
062 24-5-1766
Lasonder Engb.zn.
Gerrit
122vo 3-6-1783
Lasonder J.Z.
L.
148 31-1-1786
Lasonder Janszn.
Laurens
114 30-1-1783
Lasonder, in 't
Arent
081 4-1-1771
Lazonder
Jan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Letink

Leurink

Lindhuys

Linthuijs

Linthuis

Linthuys

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

VOORNAMEN

Jan Barend

Laurens

nn

Alb.

Albert

nn

Wilh.

nn

Wilh.

BLZNR

141
165vo
169
172vo
175
179

023vo

174vo

114

166vo

166

166
166vo
169vo
170

119

002vo

009vo

007

008vo

DATA

15-4-1785

1-8-1795
18-4-1800
3-11-1801
22-1-1802
30-1-1805

11-6-1763

22-1-1802

30-1-1783

5-3-1796
5-3-1796
5-3-1796
5-3-1796
5-5-1800

5-5-1800

10-5-1783

21-4-1751

30-7-1756

8-5-1752

20-12-1753

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Commys

Rechtscollege

Burgem.oud

Rechtscollege

Burgem. Oud

Pagina 38 van 79



Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
001 14-4-1751 Rechtscollege
003 23-4-1751 Rechtscollege
003vo 26-4-1751 Burgemeester
Lippers
Jan
016 16-3-1763
Lippinkhof
Jan
055 6-2-1765
Lochem, van jr.
Jan
175vo 30-1-1805
Lochem, van
Katharina
093 6-12-1779
134vo 13-7-1779
Pieter
093 6-12-1779
134vo 13-7-1779
135 13-7-1779
Lochem, van jr.
J.
178vo 30-1-1805
Lochem, van junior
Jan
178vo 30-1-1805
Lochem,van
Katarijna
132vo 13-7-1779
Katharina
135 13-7-1779
Pieter
132vo 13-7-1779
Loghem, van
Andreas
020 16-3-1763
Andries

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
015vo
C.
2R
Catharina
091vo
092
092vo
Herman
046
075vo
091vo
093
Jan
049
nn
127
Pieter
091vo
Loghem, van jr.
Jan
177
Lubbertman
nn
131
Lutke Wagelaar
Berend
017
Mazeland
Jan
166
169vo
3R
L.
170
Lambs.
166
Mensink

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

DATA
16-3-1763

1-1-1751

6-12-1779
6-12-1779
6-12-1779

23-1-1765

1-4-1767

6-12-1779

6-12-1779

25-1-1765

8-10-1784

6-12-1779

30-1-1805

1-11-1784

16-3-1763

5-3-1796
5-5-1800
1-1-1751
5-5-1800

5-3-1796

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Gerrit
131
H
3R
Hendrik
162vo
Hermen
162vo
165
Willem
162vo
Meulen, ter
Bartina
049
049vo
050
1R
J.
119
Jacob
120
153vo
Jakob
107
108
109vo
117vo
148vo
152vo
153vo
nn
106vo
Meyer
Jurjaan
065
Meynders
Antoon

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

1-11-1784

1-1-1751

1-8-1795

1-8-1795
1-8-1795

1-8-1795

25-1-1765
25-1-1765
25-1-1765

1-1-1751

10-5-1783

10-5-1783
30-5-1788

6-11-1781
6-11-1781
6-11-1781
10-5-1783
31-1-1786
30-5-1788
31-5-1788

6-11-1781

4-10-1766

FUNKTIE
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

LOKATIE
Epe

Boddenkamp

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
122vo 3-6-1783
Minkmaat
Evert
005 26-4-1751
Gerrit
148vo 31-1-1786
Margaretha
011 16-3-1763
1R 1-1-1751
Mors, te
Hendrik
045 23-1-1765
054vo 6-2-1765
Jan
097 22-4-1780
Mulder
Everwijn
090vo 23-4-1779
Hendrik
059vo 14-2-1765
064 24-5-1766
091 13-4-1779
Mulder, de
Hendrik
025vo 11-6-1763
Muller
E.
1R 1-1-1751
Everwijn
050vo 6-2-1765
089 23-4-1779
Hend k.
2R 1-1-1751
Hendrik
050vo 6-2-1765
051vo 6-2-1765
056vo 6-2-1765
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
057vo 6-2-1765
058 6-2-1765

058vo 6-2-1765
059vo 14-2-1765

089 23-4-1779
Laurens
056vo 6-2-1765
059vo 14-2-1765
Lauwrens
050vo 6-2-1765
051vo 6-2-1765
056vo 6-2-1765
057vo 6-2-1765
058 6-2-1765
Nieuwenhuijs
L.
014vo 16-3-1763
Nieuwenhuis
EC
178vo 30-1-1805
Elizab.
175vo 30-1-1805
J.
138 15-4-1785
Joghem
099 29-4-1780
103 4-11-1781
122vo 3-6-1783
139 15-4-1785
142vo 15-4-1785
176vo 30-1-1805
177vo 30-1-1805
Lambertus

136vo  13-11-1784
137 13-11-1784
137vo  13-11-1784
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR

nn

Nijhoff
Geertruijd

Gerrit

Herman

Hermina

Joanna

Sander

Nijkerk
Jan

maandag 29 januari 2024

176vo

030vo
032
033

013
013vo
014
014vo
015
019
019vo
020vo
030vo
031
031vo
032vo
034

016vo

031
031vo

030vo
032

030vo
032
033

139vo

DATA

30-1-1805

3-9-1763
3-9-1763
3-9-1763

16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
3-9-1763
3-9-1763
3-9-1763
3-9-1763
3-9-1763

16-3-1763

3-9-1763
3-9-1763

3-9-1763
3-9-1763

3-9-1763

3-9-1763
3-9-1763

15-4-1785

LOKATIE
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FUNKTIE
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NAAM
Nijkerke

Nijkerken

nn

nn de Joode

Nyenhuis

Nyhof

Nyhoff

VOORNAMEN BLZNR
Jan

141
Aleida

144vo
Hendrik

144vo

147vo
Jan

144vo

145vo

147vo
Arent

081
nn

005vo

068
Hartog

061
Bern.

122vo
Jan

122vo
Gerrit

077vo
Jan

090vo
Andries

127

127vo
Egbert

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

DATA

15-4-1785

20-5-1785

20-5-1785
20-5-1785

20-5-1785

20-5-1785

20-5-1785

4-1-1771

26-4-1751
17-10-1766

24-5-1766

3-6-1783

3-6-1783

1-4-1767

23-4-1779

8-10-1784
9-10-1784

LOKATIE

Lasonder, in 't

Lonniker

Oldenzaal

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Hofmeijer
Ontfanger
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
034
Frerik
045vo
Geertruit
020
Gerrit
011
011vo
012
012vo
017
018vo
020
1R
Hendrik
127
2R
Hendrika
127
127vo
Herman
075vo
Janna
020
Sander
020
Wynand
082
Nykerk
Aleida
3R
Jan
138
Oethoff
Gerrit
061vo
Oinck

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

DATA
3-9-1763

23-1-1765

16-3-1763

16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763

1-1-1751

8-10-1784
1-1-1751

8-10-1784
9-10-1784

1-4-1767

16-3-1763

16-3-1763

4-1-1771

1-1-1751

15-4-1785

24-5-1766

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Johanna
113
114vo
117
Oink
Johanna
2R
Oorthuis
Hermannus
149
Oosterveld
Jan
016
Oostervelt
Lucas
064
Ottenhof
Gerrit
051
078vo
079
079vo
Ottenhoff
Aaltjen
038
1R
Gerrit
026vo
038
040vo
103
Paaschen
Jan
020vo
Willem
023
Paschen

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

DATA

30-1-1783
30-1-1783
1-2-1783

1-1-1751

31-1-1786

16-3-1763

24-5-1766

6-2-1765
6-5-1768
6-5-1768
6-5-1768

8-11-1763

1-1-1751

11-6-1763
8-11-1763
8-11-1763
4-11-1781

16-3-1763

10-6-1763

LOKATIE

Fortuin, het

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Abraham

049

049vo

050

078vo

079vo

1R
Bartina

049

049vo
Daniel

049

049vo

050
Elisabeth

049

049vo
Gerret

131
Helena

094vo
Jorjen

030

Pennink

G.

165vo

166vo
Gerrit

117
H

132
H

017vo

020vo

064vo

081vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

25-1-1765
25-1-1765
25-1-1765
6-5-1768
6-5-1768
1-1-1751

25-1-1765
25-1-1765

25-1-1765
25-1-1765
25-1-1765

25-1-1765
25-1-1765

1-11-1784

22-4-1780

29-6-1763

1-8-1795

5-3-1796

1-2-1783

4-11-1784

16-3-1763

16-3-1763
19-9-1766

4-1-1771

FUNKTIE

Secr.

Secretaris

Br.oud.
Br.
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

103 4-11-1781
114vo 31-1-1783 Burgemeester
117 1-2-1783
135vo 13-7-1779 Secretaris
135vo 13-7-1779
153vo 31-5-1788 Secretaris
157vo 12-9-1789
158 12-9-1789 Secretaris
160vo 4-11-1791 Secretaris
166 5-3-1796
168vo 17-4-1800
170 5-5-1800 Secretaris
172vo 3-11-1801 Secretaris
175 22-1-1802 Secretaris
179 30-1-1805

H.Carel
112 27-3-1782

H.s
064 24-5-1766 Secretaris

Hendr.Karel
127 8-10-1784

Hendrik Karel
050 25-1-1765
111 27-3-1782

Henr.
008vo  20-12-1753
009vo 30-7-1756 Br.
030vo 3-9-1763 Burgem.oud

040vo 8-11-1763

Herman

127vo 8-10-1784
129vo 8-10-1784

144 15-4-1785
153vo 30-5-1788
172 3-11-1801

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN

Hieronimus

Hieronymus

Hs.

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

020vo

023vo
027vo
030
034
037vo

041
044vo

048vo
050
059vo

060vo
153vo
172

135vo
135vo

169

088

001
003
003vo
007
008
009
010
011
046vo
075vo
081vo

082

DATA

16-3-1763
11-6-1763
11-6-1763
2-7-1763
3-9-1763
11-10-1763
12-11-1763
16-1-1764
24-1-1765
25-1-1765
14-2-1765
14-2-1765
30-5-1788
3-11-1801

13-7-1779
13-7-1779

18-4-1800

3-4-1779

14-4-1751
23-4-1751
26-4-1751
8-5-1752
20-12-1753
20-12-1753
13-8-1756
16-3-1763
23-1-1765
1-4-1767
4-1-1771
4-1-1771

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secr.

Rechtscollege
Rechtscollege
Burgemeester
Rechtscollege
Rechtscollege
Br.
Rechtscollege
Burgem.oud
Burgemeester
Burgem.oud

Secretaris
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
102vo 4-11-1781 Secretaris
103 4-11-1781
106vo 6-11-1781 Secretaris
107 6-11-1781 Secretaris
128vo 8-10-1784 Secretaris
139 15-4-1785 Secretaris
143 15-4-1785 Secretaris
Theod.
161 5-7-1795
Theod.r
010 30-7-1756 Secretaris
034 3-9-1763
Theod.s
009 20-12-1753 Secretaris
Pennink .
H.
152 3-2-1786 Secretaris
Pennink H.Z.
H.
127vo 9-10-1784
130 8-10-1784
Pennink Hzn.
H.
112vo 27-3-1782 Burgemeester
Pennink T.F.
H
137vo  13-11-1784 Secretaris
H.
072vo  17-10-1766 Secretaris
074vo 20-6-1767 Secretaris
086 31-7-1771 Secretaris
088vo 3-4-1779 Secretaris
091 13-4-1779 Secretaris
093vo 6-12-1779 Secretaris
097vo 22-4-1780 Secretaris
101 29-4-1780 Secretaris

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

BLZNR

105
109vo
112vo
117
120vo
126
126vo
127vo
129vo

130
141vo
144

144
147vo

065vo
078

080
085

085vo

174vo
179vo

021

075vo

111

DATA

4-11-1781
17-11-1781
27-3-1782
1-2-1783
10-5-1783
3-6-1783
3-6-1783
8-10-1784
8-10-1784
8-10-1784
15-4-1785
15-4-1785
16-4-1785
20-5-1785

4-10-1766
17-5-1767
7-5-1768

4-1-1771
31-7-1771

22-1-1802
30-1-1805

19-3-1763

1-4-1767

27-3-1782

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
H.s.
Hieronimus
Pennink T.Z.
H.
Pennink TZ.
Hieronimus
Pierink
Jan
Plant
Theodorus
Plante
Derk
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris
Secretaris

Secretaris

Secretaris
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
074vo 13-6-1767

G.
128vo 8-10-1784 Chirurgijn
Jacob
075vo 1-4-1767
Jakob
142vo 15-4-1785
149 31-1-1786
T.
103 4-11-1781
Th.
149 31-1-1786
Theodorus
112 27-3-1782
139 15-4-1785
Platvoet
G.
149 31-1-1786
Poel, van der
Maria
009vo 30-7-1756
nn
009vo 30-7-1756 Secretaris
Pol, ten
B
161vo 6-7-1975 Maandschepen
B.
166 5-3-1796 Dr.
Berend
069vo  17-10-1766
078vo 6-5-1768
Berent
072 17-10-1766
079vo 6-5-1768
131 1-11-1784
Hermina
3R 1-1-1751
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hermine
142
Pol. Ten
Hendrik
142
Polak
Noag
142vo
Pot
Arn.
128vo
Pruimers
Ph.
011
Philipes
020vo
Queckeboom
Jan
131
Quekkeboom
Anna
082
Raa, ten
Hendrika
169vo
Raake
Lamb.
128vo
Lambert
139
Rabbe
Berent
062
Reiger
Berendina
1R
Jan
064vo

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

15-4-1785

15-4-1785

15-4-1785

8-10-1784

16-3-1763

16-3-1763

1-11-1784

4-1-1771

5-5-1800

8-10-1784

15-4-1785

24-5-1766

1-1-1751

19-9-1766

FUNKTIE

Meyd
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

LOKATIE

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
080vo  27-12-1770
Reijger
Jan
023vo 10-6-1763
Reijgers
Diena
024vo 11-6-1763
Reudink
Gerrit
050vo 6-2-1765
057vo 6-2-1765
098vo 29-4-1780
103 4-11-1781
117vo 10-5-1783
Reyger
Jan
021vo 10-6-1763
024 11-6-1763
027 11-6-1763
042 12-11-1763
044vo 16-1-1764
Reygers
Berendina
024 11-6-1763
Ribbels
Geertruyd
143 15-4-1785
H
142vo 15-4-1785
Hendk.
165vo  16-10-1795
Hendrik
144 15-4-1785
173 22-1-1802
174vo 22-1-1802
Ribbelt
Jan
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
065 4-10-1766
065vo 4-10-1766
Rierink
Hk.
166 5-3-1796 Maandschepen
Jan
078vo 6-5-1768
143 15-4-1785
Riet
Hermen
049vo 25-1-1765
050 25-1-1765
Robers
Bernardus
066 17-10-1766
Catharina
066 17-10-1766
Cunera
066 17-10-1766
Gerrit
068 17-10-1766
069vo  17-10-1766
072 17-10-1766
Hend k
1R 1-1-1751
Hendrik
045 23-1-1765

066 17-10-1766
069vo  17-10-1766

Hendrik Willem
066 17-10-1766

149 31-1-1786

Jan

061 24-5-1766
151vo 3-2-1786

Johanna Maria

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
066 17-10-1766

Lod.

064 24-5-1766
Lodewig

062 24-5-1766
Lodewyk

149 31-1-1786
Lodwies

062vo 24-5-1766
Louis

078vo 6-5-1768
M.G.

1R 1-1-1751
Maria Geertruijt

061 24-5-1766

062vo 24-5-1766

nn

149 31-1-1786
Roding
Gerrit
120 10-5-1783 Assistent
Roessingh
nn
023 10-6-1763 Commis
081vo 4-1-1771 Commis
Rolink
Derk
132 4-11-1784
Hendrik
131 1-11-1784
Rommelaar
Jacob
082 4-1-1771
Jakob
077vo 1-4-1767
Martien

048vo 24-1-1765

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Ruedink
Gerrit
059vo
Ruiter, de
C.
2R
Elisabeth
086
086vo
087
087vo
088
Jan
086vo
088
Paulus
087vo
Sachse
Geertruid
152vo
Isabella Sydonia W.
152vo
J.D.
153
3R
Johan David
152vo
Johann David
153vo
Johanna Mauretia
152vo
Sophia Dorothea
152vo
Schild, van der
J.G.
098vo

Joost Gerrit

maandag 29 januari 2024

DATA

14-2-1765

1-1-1751
3-4-1779
3-4-1779
3-4-1779
3-4-1779
3-4-1779

3-4-1779
3-4-1779

3-4-1779

30-5-1788

30-5-1788

30-5-1788
1-1-1751

30-5-1788

30-5-1788

30-5-1788

30-5-1788

29-4-1780

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Consul
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
075vo
Schipdam
Derk
165
Scholtenhage
Jan
133vo
Schoneveld
Gerrit
075
076
076vo
077
077vo
2R
Janna
075
076vo
Schortelkatte
Hendr.
029vo
Hendrik
028
Herman
028
Jan Geert
028
029vo
Schouwink
Gerrit
148
Hendrik
046vo
Schreur
Geesken
2R
Schreurs

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

DATA
1-4-1767

1-8-1795

13-7-1779

20-6-1767

1-4-1767

1-4-1767

1-4-1767

1-4-1767

1-1-1751

20-6-1767

1-4-1767

29-6-1763

29-6-1763

29-6-1763

29-6-1763

29-6-1763

31-1-1786

23-1-1765

1-1-1751

LOKATIE

Haaxbergen, bij

Puttenkamp

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

LOKATIE

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Geesjen
089 23-4-1779
Hermen
089 23-4-1779
091 13-4-1779
Schuirink
Abr.
1R 1-1-1751
Schukkink
Barend
084 4-1-1771
Berent
048vo 24-1-1765
085vo 31-7-1771
Enneken
138 15-4-1785
139vo 15-4-1785
141 15-4-1785
3R 1-1-1751
Jan
076vo 1-4-1767
077vo 1-4-1767
Schurink
Jan
165vo  16-10-1795
Schutte
Gerrit
078vo 6-5-1768
079vo 6-5-1768
142 15-4-1785
142vo 15-4-1785
Schuute
Gerrit
144 15-4-1785
Schuyrink
Abraham
047 23-1-1765
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 29 januari 2024
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
047vo 23-1-1765
048 23-1-1765
079 6-5-1768
079vo 6-5-1768
Abram
045 23-1-1765
Anneken
045 23-1-1765
Fenneken
045 23-1-1765
048 23-1-1765
Jan
045 23-1-1765
047vo 23-1-1765
Lammert
047 23-1-1765
Roeloff
046vo 23-1-1765
Seggelink
Gerrit
097 22-4-1780
Seijglaar
Carel
068vo  17-10-1766
Selderhuis
Antony
122vo 3-6-1783
131 1-11-1784
Selderhuys
Antony
061vo 24-5-1766
Siethoff
Jan
045 23-1-1765
Simon
Jakob

138vo 15-4-1785

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Simons
Jakob
127 8-10-1784
Snijppers
Jan
172 3-11-1801
Snippers
Gerhardus
170vo 3-11-1801
Jan
170vo 3-11-1801
170vo 3-11-1801
Lukas
170vo 3-11-1801
172 3-11-1801
Spolberg
nn
128vo 8-10-1784
Steenberg
Hendrik
165vo 1-8-1795
Hk.
161vo 6-7-1975 Maandschepen
Jan
048vo 24-1-1765
103vo 4-11-1781
139 15-4-1785
149 31-1-1786
nn
009 20-12-1753 Burgemeester
081vo 4-1-1771 Burgem.-oud
103vo 4-11-1781
139 15-4-1785
149 31-1-1786
Steenbergh
Jan

046vo 23-1-1765

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR
055vo
059vo
nn

009vo

Steevens

Hindrik

157vo

Stenvors

Bernardus

168vo
Egbert

095vo

097
Gerrit

049
Jan

139
M.

142vo
nn

142vo
Willemina

094

095vo

096

2R

Storck

Hermen
059vo
Stork
Herman
081
Hermen
084
Maria
128
Strick

maandag 29 januari 2024

DATA
6-2-1765
14-2-1765

30-7-1756

12-9-1789

17-4-1800

22-4-1780
22-4-1780

25-1-1765

15-4-1785

15-4-1785

15-4-1785

22-4-1780
22-4-1780
22-4-1780

1-1-1751

14-2-1765

4-1-1771

4-1-1771

8-10-1784

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgem.oud

Rechtscollege
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
A.
1R 1-1-1751 Dom.s
nn
009 20-12-1753 Pastor
Strik
Abr.
008vo  20-12-1753 Br.
Abraham
009 20-12-1753 Richter, verw.
Anth.
008 20-12-1753
009vo 30-7-1756 Pastor
010 30-7-1756 Ds.
Joan
008 20-12-1753
008vo  20-12-1753
009vo 30-7-1756
nn
008vo  20-12-1753 Dr.
Stroink
Berend
098vo 29-4-1780
Herbert
178vo 30-1-1805
179vo 30-1-1805
Herberts
175vo 30-1-1805
Herbertus
176 30-1-1805
178vo 30-1-1805
J.
020vo 16-3-1763 Br.
027vo 11-6-1763 Br.
080vo  27-12-1770 Maandschepen
Jan
175vo 30-1-1805
Joan
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
122vo 3-6-1783

176vo 30-1-1805
178vo 30-1-1805

Jorrijen
030 29-6-1763
034 3-9-1763
Jurr.
064vo 19-9-1766 Maandschepen
082vo 4-1-1771 Burgemeester
178vo 30-1-1805
Jurriaan
011 16-3-1763 Br.
030vo 3-9-1763 Burgemeester
169vo 5-5-1800 Maandschepen
175vo 30-1-1805
178vo 30-1-1805
Jurriaen
008vo  20-12-1753 Br.
009vo 30-7-1756 Br.
nn
001 14-4-1751 Procr.
003 23-4-1751 Procr.
004 26-4-1751 Procr.
006 26-4-1751 Br. Procr.
007 8-5-1752 Rechtscollege
098vo 29-4-1780
Willem
062 24-5-1766
097vo 22-4-1780
101 29-4-1780 Burgemeester
Swiers
Hk
120vo 10-5-1783
Hend.
101 29-4-1780 Burgemeester
Hend k

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 29 januari 2024 Pagina 65 van 79



Inventarisnummer 13 Stadgerichl

BLZNR

041
064
072

078

153vo

147vo

009

010
017vo

157vo

093
135vo
135vo

007

051

055

030

045vo
051
090

045vo
051

DATA

12-11-1763
24-5-1766
17-10-1766

17-5-1767

31-5-1788

20-5-1785

20-12-1753

13-8-1756
16-3-1763

12-9-1789

6-12-1779
13-7-1779
13-7-1779

8-5-1752

6-2-1765

6-2-1765

29-6-1763

23-1-1765

6-2-1765

23-4-1779

23-1-1765
6-2-1765

LOKATIE

Boddenkamp

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Hendyr.
Hendrik
nn
Swijnepoel
Hermannus
Swinnepool
Gerrit
Tegelaar
nn
Teilers
Gerrit
Hendrikus
Lammert
nn
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Br.
Burgemeester

Burgemeester
Burgerm.

Br.
Burgemeester

Rechtscollege
Br.
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR
055
090
nn wy Gerrit
051
Termijn
Geerrtruyd
152vo
Termyn
Geertruit
3R
Tey, ten
Antony
088
Teylers
Lambert
055
nn
055
Thije
Hermen
010
Thye J.Izn, ten
Antony
1R
Thye, ten
Anthony
086vo
Tije, ten
Antonij
015vo
Antony
061
062
062vo
Janna
061
Tye Hzn., ten
Antony

maandag 29 januari 2024

DATA

6-2-1765

23-4-1779

6-2-1765

30-5-1788

1-1-1751

3-4-1779

6-2-1765

6-2-1765

13-8-1756

1-1-1751

3-4-1779

16-3-1763

24-5-1766
24-5-1766
24-5-1766

24-5-1766

LOKATIE

Meule, Gerrits

Stadshaagen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
062vo 24-5-1766

Tye, ten
Aaltjen
103vo 4-11-1781
110 26-3-1782
111vo 27-3-1782
2R 1-1-1751
Antony
020 16-3-1763
064 24-5-1766
075vo 1-4-1767
Herman
051 6-2-1765 Land, Pastoryen
Janna
062vo 24-5-1766
Ubbink
G.
103 4-11-1781
117 1-2-1783
Gerrit
113 30-1-1783
114 30-1-1783
115 31-1-1783
117 1-2-1783
148vo 31-1-1786
150vo 31-1-1786
151 31-1-1786
152 3-2-1786
Udink
Jan
134 13-7-1779
149 31-1-1786
Ungerland
Johann Henrich
064 24-5-1766
Varvik
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN

Herman

Hermen

Varwijk
Barbara

Herman

Hermen

Veer, ter
Antony

H

Herman

Hermen

Jan

Velde, ten

Jan Hermen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

077vo

020vo

011
012
013vo
014
018vo
019
019vo
020vo

013
013vo
014
079

012vo

018vo

078vo

130vo

2R

132

130vo

130vo

DATA

1-4-1767

16-3-1763

16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763

16-3-1763
16-3-1763
16-3-1763

6-5-1768

16-3-1763

16-3-1763

6-5-1768

1-11-1784

1-1-1751

1-11-1784

1-11-1784

1-11-1784

maandag 29 januari 2024

FUNKTIE

Pagina 69 van 79



Inventarisnummer 13 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

130vo 1-11-1784
131vo 1-11-1784

132 4-11-1784
Veldhuis
Hend.k.
2R 1-1-1751
Janna
2R 1-1-1751
Veldhuis, ten
Gerrit Jan
121 3-6-1783
Veldhuys, ten
Hendrik
121 3-6-1783
124vo 3-6-1783
126 3-6-1783
Velthuis
Janna
127 8-10-1784
127vo 8-10-1784
Velthuys, ten
Hendrik
126vo 3-6-1783
Venterink
Bernardus
037 10-10-1763
Gerrit
085vo 31-7-1771
Verbeek
Herman
117vo 10-5-1783
120 10-5-1783
Hermannus
152vo 30-5-1788
153vo 30-5-1788
JA.

2R 1-1-1751

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
117vo 10-5-1783
120 10-5-1783
Jan Arnold
117vo 10-5-1783
119 10-5-1783
nn
120 10-5-1783
Verbekke
nn
103 4-11-1781
Verwoold
Jan
165vo  16-10-1795
Willem
154 12-9-1789
157vo 12-9-1789
Wm.
165vo  16-10-1795
Vogelaar
Geertruid
117vo 10-5-1783
119 10-5-1783
2R 1-1-1751
Geertruit
120 10-5-1783
Volbers
Gerrit
148 31-1-1786
Walburga
148 31-1-1786
149vo 31-1-1786
151 31-1-1786
151vo 3-2-1786
Willem
149vo 31-1-1786
Volbert
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NAAM

Voorde, ten

Vos

Vrank

Waarbekke

Wagelaar

VOORNAMEN BLZNR
Walburga

3R
Hermina

021vo

1R
Pelgradina

041vo

042vo
Pelgrom

026

041vo

1R
Gerrit

127

127vo
Beeltjen

105vo
Cunegunda

165vo
Arnold

046
Hendrica

010
Jannes

139
Johs.

179
Js

166
Js.

169

169vo

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

DATA

1-1-1751

10-6-1763

1-1-1751

12-11-1763
12-11-1763

11-6-1763
12-11-1763
1-1-1751

8-10-1784
8-10-1784

6-11-1781

16-10-1795

23-1-1765

13-8-1756

15-4-1785

30-1-1805

5-3-1796

18-4-1800
5-5-1800

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Maandschepen

Maandschepen
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
172vo 3-11-1801
175 22-1-1802
Weddelink
Hend k
119 10-5-1783
Hendrick
021 19-3-1763 Burgemeester
Hendrik
023vo 11-6-1763 Burgemeester
027vo 11-6-1763 Burgem.
034 3-9-1763 Burgem.
041 12-11-1763 Burgem.
078 17-5-1767 Burgemeester
091 13-4-1779
120vo 10-5-1783
132 4-11-1784 Burgemeester
147vo 20-5-1785
152 3-2-1786
153vo 31-5-1788 Burgerm.
158 12-9-1789 Burgemeester
160vo 4-11-1791 Burgemeester
Weele, ter
Engbert
084vo 4-1-1771
Herman
084vo 4-1-1771
158vo 4-11-1791
Hermen
160 4-11-1791
J.
078vo 6-5-1768
K
078vo 6-5-1768
Kers

014vo 16-3-1763 Bekkers Stukke,
078vo 6-5-1768
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR
084vo
2R

Weele,ter

Harmen
160
Welberg
J.
103
Jan
055vo
Welle, ter
Fenneken
073
Hermina
073
Willem
073
074
074vo
2R
Wenink
Lambert
134
Wennink
Baren
097
Hendrik
160
Herman
101vo
Wesselingh
Klaas
081vo
Wesselink
Claas
046vo
075vo

maandag 29 januari 2024

DATA
4-1-1771
1-1-1751

4-11-1791

4-11-1781

6-2-1765

13-6-1767

13-6-1767

13-6-1767

13-6-1767

13-6-1767
1-1-1751

13-7-1779

22-4-1780

4-11-1791

4-11-1781

4-1-1771

23-1-1765
1-4-1767

LOKATIE
Elst, de

Haaxbergen, bij

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Provisor
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl

DATA

4-11-1781

6-5-1768

31-1-1786

1-11-1784

1-1-1751

13-8-1756

14-4-1751
14-4-1751
14-4-1751
21-4-1751
23-4-1751
26-4-1751
26-4-1751
26-4-1751

13-11-1784

13-11-1784
13-11-1784
13-11-1784

13-7-1779

13-7-1779
13-7-1779

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Fielip
103
Filippus
079vo
Ph.
149
Westerhoff
Jan
131
Wijffkers
Herman
34vo
Wijfkers
Hermen
010
Willem
001
001vo
002
002vo
003
005
005vo
006
Wilckhaus
HW.
136vo
Hendrik
136vo
137
137vo
Henrick Wilh.
134vo
Henrick Wilhelm
132vo
135
Wille, ter
maandag 29 januari 2024

FUNKTIE
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NAAM

Wissink

Witbreuk

Wolferink

Wolterink

Woolderink

Wooldrik

Wooldrink

Wyffkers

VOORNAMEN BLZNR
Willem

073vo
Anna

075

2R
Herman

076vo

077vo
Jan

007vo
Lubbertus

007

1R
Jan

131

148vo
H.

131
H.

148vo
Hendrik

082
nn

165vo
Jan

148vo
Engbert

165vo
Aaltjen

066

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

DATA

13-6-1767

20-6-1767

1-1-1751

1-4-1767
1-4-1767

8-5-1752

8-5-1752

1-1-1751

1-11-1784
31-1-1786

1-11-1784

31-1-1786

4-1-1771

16-10-1795

31-1-1786

16-10-1795

17-10-1766

LOKATIE

Heurnegaardens

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 13 Stadgerichl
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

069vo  17-10-1766
072 17-10-1766

Aeltjen
069 17-10-1766
Antoni
037 10-10-1763
Antony
034vo  10-10-1763
Hardewina
034vo  10-10-1763
Jan
034vo  10-10-1763
037 10-10-1763
Wyfkers
Aaltjen
1R 1-1-1751
Hardewina
1R 1-1-1751
w
1R 1-1-1751
Willem
003vo 26-4-1751
004 26-4-1751
Ypkemeule
Hendrik
073 13-6-1767
074vo 13-6-1767
089 23-4-1779 Schoolmeester
091 13-4-1779
Zegelaar
Jacob
072 17-10-1766
Zegeler
Carel

069 17-10-1766
072 17-10-1766
149 31-1-1786
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NAAM VOORNAMEN

nn

Zeggelijk
Gerrit

Jan

Zeggelink
Gerrit

Grietjen

Hend .k

Hendrick

Hendrik

Hindrik

Jan

maandag 29 januari 2024

Inventarisnummer 13 Stadgerichl

127

064vo

096

021vo
023vo
080vo
094vo
095vo
097

102

094
096
096vo

1R

21vo

021vo
064vo
064vo
080vo
094
096vo
1R
2R

096

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

8-10-1784

19-9-1766

22-4-1780

10-6-1763
10-6-1763
27-12-1770
22-4-1780
22-4-1780
22-4-1780
4-11-1781

22-4-1780
22-4-1780
22-4-1780

1-1-1751

1-1-1751

10-6-1763
19-9-1766
19-9-1766
27-12-1770
22-4-1780
22-4-1780
1-1-1751
1-1-1751

22-4-1780

FUNKTIE

Pagina 78 van 79



Inventarisnummer 13 Stadgerichl

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
023 10-6-1763
094 22-4-1780
095vo 22-4-1780
096 22-4-1780
096vo 22-4-1780
097 22-4-1780
109vo 6-11-1781
2R 1-1-1751
Zeijgelaar
Carel
069vo  17-10-1766
Ziegeler
G.
165 1-8-1795
Gerrit

162vo 1-8-1795
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